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I'opsiunii 3'aBTp:al.f (pméamne)
@DVKTEI(16:10%0)

3aneKaHka kaptodesbHas ¢ nTunel
Kodeiinrlit Hanutok ¢ MOJIOKOM
X1neb niueHnyHbIi

Bceero:

Iopsiumii 3aBTpak (cTapuuue)
3arekaHka kapTodesbHas ¢ nruyei
KarycTa KBauleHHas(gor. rapHup)
Hanurok u3 usioma u 1010k
Xneb niueHnyybrii

Xneb pxxanoii
Bcero:

3aBTpak (Mnagmue)
OpykTsl (1610KH)

Kamwa rpeunepas MOoYHas (Ba3kas) ¢ Macyiom CJIMBOYHBIM

Kodeiinsiit nanurok ¢ MOJIOKOM
baToH HapesHoii
HUroro:
Oben (Mmagmue)
Pacconshuk Jlennnrpanckuii
3anekanka KapTodensHas ¢ nrumeii
Kanycra KealueHHas(non rapHup)
Hanurok u3 5610k H3l0Ma
Xneb nueHnynprii
Xneb pxanoii

Hroro:
Bcero:

3aBTpak (cTapumine)

saleKanka kaprodensHas ¢ NTHLEN
kamycTa kBaweHHas(non rapHup)
Hanutok u3 ustoma y 0510k

X71e6 mueHuyHpi

Xneb pixanoit

Bcero:

Hononuutennuoe MHTanMe(cTapmue)
Pacconbhuk Jlenunrpanckuii

Kama rpeyHeBas MOJI0OYHasg (Bﬂ3Ka$!) C Macjiom CJIMBOYHBIM

Kodeitusiit nanutok ¢ MOJI0KOM
Xneb muexnunprii

Hroro:
BCETIO:

BbIX0J
100
180
200
20

500

250
30
200
30
40
550

100
150/5
200
45
500

250
180
35

200
20
30

715

1215

250
40
200
30
40
550

250
200
200
20
670
1220

HeHa  Qeqakn
0.40
13.58
3.17
1,52

80,66 18,67

17,60
0,5
0,20
2,28
2,64
64,80 23,22

0,40
11,47
3,17
3,37
18,41

7,94

13,58

0,59

0,20

1,52

1,98

25,81

122,1 4227

17,60
0,68
0,20
2,28
2,64
23,22

7,94
392
3,17
1,52
18,55
107,6 42,27

KHPBI
0.40
16.26
2.58
0,16

19,50

21,60
1,50
0,10
0,24
0,48

23,92

0,40
14,42
2,68
1,30
18,80

7,82
16,26
1,75
0,10
0,16
0,36
26,45
45,25

21,60
2,00
0,10
0,24
0,48

23,92

7,82
7,18
2,68
0,16
17,84
41,88

Yr-asi
9.80
52,09
9.98
9,84

81,71

39,68
2,54
19,82
14,76
15,84
92,64

9,80
36,78
9,98
23,13
79,69

15,56
52,09
2,94
19,82
9,84
11,88
112,13
191,82

39,68
3,36
19,82
14,76
15,84
92,64

15,56
35,41
9,98
9,84
68,79
167,33

KKa/L1
47.00
404,1
60.10
47,00

558,20

425,30
25,7
68,12
70,50
79,20
668,82

47,00
356,10
60,10
117,90
581,10

107,25
404,1
29,99
68,12
47,00
59,40
715,86
1296,96

425,30
34,2
68,12
70,50
79,20
668,82

107,25
206,45
60,10
47,00
420,80
1074,62



